
Deliberazione  N. 78/FRI21                                                   del 6 marzo 2023 
 

Oggetto: Ratifica della segnalazione dell’dott. agr. Massimo Divitini su richiesta della Camera di 

Commercio di Sondrio. 

 

IL CONSIGLIO 
nella seduta del giorno 06 marzo 2023 presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna  

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo junior Mapelli Niccolò (da remoto) 

Dottore forestale Martelletti Sara (da remoto)  

Dottore agronomo Pozzi Alessandro 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

VISTA la richiesta pervenuta da parte della Camera di Commercio di Sondrio per la costituzione 

del gruppo di lavoro della Filiera Bosco Legno; 

CONSIDERATO che la risposta da parte dell’ordine doveva pervenire in tempi molto ristretti, 

PRESO ATTO dell’iniziativa assunta dal Presidente sentiti anche i Consiglieri di Sondrio per 

l’individuazione del nominativo da segnalare,  

VISTA la disponibilità dichiarata dal dott. for. Massimo Divitini residente a Tirano 

Ad unanimità dei voti  

DELIBERA 

di designare quale rappresentante dell’Ordine nel gruppo di lavoro della Filiera Bosco Legno 

attivato dalla Camera di Commercio di Sondrio il dott. for. Massimo Divitini, iscritto all’Albo al 

n° 135. 

 
 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 
 
 
 
  


